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GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

 İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mükellef Hizmetleri Usul Grup Müdürlüğü

Sayı : 11395140-105[168-2012/VUK-2-...]-1842 20/11/2013

Konu : Vergi Kimlik Numarası.

                       İlgi sayılı özelge talep formunuzda;   ….. Vergi Dairesi Müdürlüğünün ….. vergi kimlik numaralı mükellefi

olduğunuzu, 25/05/2013 tarihinde yapılan olağan genel kurulda Gümrük ve Ticaret Bakanlığından onaylı ana sözleşmenin

oybirliği ile kabul edilip kooperatifinizin ünvan değişikliği yaparak işletme kooperatifine dönüştüğünü belirterek,

kurumlar vergisi mükellefi olan kooperatifinizin eski vergi kimlik numarası ile devam etmek istediğinizi talep

etmektesiniz.

            Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun “Süre” başlıklı 168'inci maddesinin 1’inci fıkrasında;"….. Şirketlerin

işe başlama bildirimleri dışında yapılacak bildirimler ile işi bırakma ve değişiklik bildirimleri, bildirilecek olayın vukuu tarihinden

itibaren bir ay içerisinde mükellef tarafından vergi dairesine yapılır.” hükmü yer almaktadır.

Ayrıca İşlem yönergesinin “Değişiklik Bildiriminde Aranılacak Hususlar ve Yapılacak İşlemler” başlıklı 12’inci

maddesinde;”Mükellefe ilişkin bilgilerdeki değişiklikler, vergi kimlik numarasını etkilemeyecektir….”  denilmektedir.

Buna göre, kooperatifinizin yapmış olduğu ünvan değişikliği İşlem Yönergesinde belirtilen mükellef sicil

bilgilerindeki değişiklikler arasında sayıldığından şirketinizin vergi kimlik numarasında herhangi bir değişiklik

olmayacaktır.

             Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi

icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


